
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0182069/2020 Sun Drive Communications 

Haraštova  370/22 

620 00 Brno  

 

SPIS. ZN. OZ/MMB/0169337/2020/2 

  

VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

   

DATUM:                             6. 5. 2020   

POČET LISTŮ: 1   

    

    

OBJEDNÁVKA: Propagační kampaň prostřednictvím soc. sítě Facebook „Týdny pro rodinu 2020“   

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00  Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications, Haraštova  370/22, 620 00 Brno 

IČO: 26941007 

 
DRUH A PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je propagační kampaň prostřednictvím soc. 

sítě Facebook „Týdny pro rodinu 2020“, která bude určena obyvatelům města Brna.  

Konkrétně se bude jednat o toto plnění: 

• Vytvoření mluveného videospotu, který bude opatřen i titulky, cca 20s. Obsah videospotu po 

dohodě s objednatelem. 

• Šíření tohoto spotu prostřednictvím sociální sítě Facebook a docílení co největšího počtu 

shlédnutí. Předpokládaný počet shlédnutí videa za den bude v rozsahu 6 000-20 000. 

Šíření videospotu: 
Natočený videospot se bude šířit prostřednictvím sociální sítě Facebook, a to zejména prostřednictvím placené 
kampaně. Cílenou oblastí bude Brno a blízké okolí (okruh 35 km), propagace bude směřována na skupinu 
obyvatel ve věku 18-60let. Spot bude na Facebooku zveřejněn na: Kanál vybraných příspěvků, Facebook 
Marketplace, Facebook videokanály, Facebook Stories a Facebook Rychlé články. 
 
Jelikož součástí rodiny jsou i prarodiče, bude v rámci kampaně cílit i na seniory. Spot bude sdílen i přes 
Facebookovou stránku Senior pasy, celá kampaň bude dále podpořena rozesílkou direkt mailu, e-magazínu 
Senior pas.  
 
TERMÍN PLNĚNÍ:  25.5.- 31.5.2020 
 

MÍSTO PLNĚNÍ: Kampaň proběhne na sociální síti Facebook, bude cílena na obyvatele města Brna a blízké okolí 
(okruh 35 km). 
 
 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

CENOVÁ KALKULACE: 

 

Položky plnění Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Videospot 33 000,- 6 930,- 39 930,- 

Šíření spotu 14 000,- 2 940,- 16 940,- 

Celkem 47 000,- 9 870,- 56 870.- 

 

CENA NEPŘESÁHNE:   56 870 Kč včetně DPH 

 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ:      V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených                  
                         v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  
 

Podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění bude tato objednávka zveřejněna objednatelem 

v registru smluv a tento smluvní vztah nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona o registru smluv. 

 

S pozdravem 

      

JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 
 

 

 

 

 

 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 3, 602 00  Brno 

 
 
Objednávku přijímám dne: 7. 5. 2020 
 
 
Jméno a podpis:  
 
 
 


